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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

VENDIM 1 KOMISIONIT PERZGJEDHLES
(Rezultatet pérfundimtare t& vlerésimit)

Duke u bazuar n& konkursin Nr. 55450 me RN00018144, t& datés. 04.07.2025 t& hapur pér pozitén
Psikolog dhe né pikét ¢ fituara nga testi me shkrim dhe intervista me goj&, komisioni pérzgjedhés,
komfor nenit 30 t& Rregullores Nr.19/2024 aplikuesit/kandidatét fitues i rangon sipas listés s&
méposhtme, ku kandidati/ja pérzgjidhet pér pozitén e lartcekur, ndérsa kandidatét tjeré q& kané
marré mbi 70% t& pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes
dhe emérimit t& drejtoré&ve dhe z&vendésdrejtoréve, mésimdh&nésve, bashk&punétoréve profesional,
asistentéve, instruktorgéve dhe sekretar&ve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe
aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues (listén
pritése).

PSIKOLOG
Nr. Pranohet /
Emri dhe mbiemri i kandidat-| Totali i Kualifikohet | Institucioni
it/es pikéve pér listén
fituese
! Lindit& Dushku 89.5 Pranchet SHFMU “Agim Ramadani” Zheger
SHFMU “Esat Berisha" Llashtic#
SHFMU “Bajram Curri” Shurdhan
2 | Alma Bajrami Ajeti 84.3 Pritje Pritje

K&shilla Juridike: Aplikuesifja i'e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojé
ankesén né afat prej tet& (8) ditésh nga pranimi i vendimit.

Sqarim; N& listén e kandidatéve fitues p&rfshihen kandidatét e papranuar t& cilét i kané plotésuar
kriteret e konkursit, pérkat&sisht e kang kaluar testin me shkrim dhe testin me goj&/intervistén duke
grumbulluar t& paktén 70% t& pikéve totale.

Kohézgjatja e listés s€ kandidateve fitues &sht& nj& vit nga publikimi i saj.
Kohé&zgjatja e angazhimit nga lista e kandidateve fitues mund t& behet deri né njé (1) vit.

Pérjashtimisht, me qéllim t& ruajtjes s& interesit publik edukativo-arsimor, koh&zgjatja e
angazhimit mund t& vazhdohet edhe mé tepér se njé vit deri n& shpalljen e konkursit publik ose deri
né kthimin e pungtorit t& rregullt n& vendin e punés. N& ¢do rast, vazhdimi nuk mund t& b&het p&r m&
shumé se dy vite,

Té gjithé kandidatét q€ jané pErfshiré né listén e kandidatéve fitues, mund t&-angazhohen..
p&rkohésisht n& IEAA-AP. Angazhimi nuk nénkupton themelim t& marrédhénies ,qé pishdishiiie (&

punés, por &shté& pun&sim i p&rkohsh&m pér shkak té specifikave né& arsim.




